
Rejse for singler til Club La Santa, Lanzarote 8. - 15. juni 2007

Vi gentager succes’en fra 2004, 2005 og 2006!

Vil du med en tur til Club La Santa på Lanzarote ? Kan du rejse fredag 8. - 15. juni 2007 ? Har du lyst til at 
kombinere motion, hygge og socialt samvær med andre aktive singler ?

Du bestemmer selv, hvor aktiv du vil være i  løbet af  ugen. Du behøver ikke at være ”god” for at være med 
– alle kan deltage, da du selv bestemmer tempoet og hvad du har lyst til at prøve. Har du nogle fysiske 
skavanker, deltager du bare i de hensyntagende aktiviteter. Og der er tilbud til alle: dygtige instruktører, 
mulighed for at købe sig til lidt massage, afslapning ved poolen, golf, tage en tur rundt på øen på mountain-
bike eller i en lejet bil……

På de tidligere ture har aldersfordelingen været mellem 30 og 60 år og det har været fint!
 
Rejseleder er Lone Jakobsen, indehaver af  www.ljmulticonsult.dk og selv single. Turen laves i samarbejde 
med Club La Santa, som også er teknisk arrangør. (www.clublasanta.dk).

Kommentar fra turene juni og december 2005:

Pia –30 år: Så var jeg atter klar til en tur til Sydens varme…. For anden gang besluttede jeg mig for at tage 
med på single turen til Club La santa. Det var uden større overvejelser, da oplevelsen i juni mdr. havde 
været helt fantastisk.
For mit vedkommende kan livet som single godt til tider være lidt ensomt, og især når alle andre arrangerer 
ferie føler jeg mig virkelige alene – derfor faldt valget atter på Club La Santa. Fed form for ferie, mange 
sjove/spændende mennesker, som man altid lige kan cykle, spille squash eller dyrke anden form for sport 
med, hvor det er sjovest at være to. Også det sociale aspekt om aftenen passer mig fint, hvis man har lyst 
kan man hægte sig på noget fælles spisning – og som regel ender det med et par gin/tonic og en rigtig  
hyggelig stemning. Hvis man derimod en aften har lyst til at trække sig og bare vil hygge i lejligheden, er 
dette også en mulighed - uden folk forventer at man er social.
En dejlig aktiv og anderledes ferie som kun varmt kan anbefales!
 
Niels - 41 år: Det var bestemt med sommerfugle i maven, at jeg meldte mig til single-turen på La Santa, 
men sommerfuglene fik hurtigt vinger at flyve med, for alle havde det samme mål med turen, nemlig at 
have en aktiv og sjov ferie med plads til afslapning, som alt sammen foregik i det tempo, man selv havde 
lyst til. Folk kom lynhurtigt i snak med hinanden, og der blev grinet og joket til den store guldmedalje. Det 
er den bedste ferie, jeg har været på til dato.

Kirsten - 53 år: Jeg tog chancen og meldte mig til turen for Singler. Jeg ville gerne alene på ferie, så jeg 
tænkte, at dette måske var noget for mig. Det var det så absolut. Jeg delte lejlighed med en kvinde på 
samme alder, som jeg fik det rigtig godt sammen med. I det hele taget var det en fantastik gruppe af  dejlige 
åbne og sjove mennesker.  Allerede den første aften var snakken i gang og den forsatte ugen ud. Sports-
tilbudene var mange og alsidige, så der var noget for enhver. Dagen igennem fik jeg masser af  motion, og 
om aftenen var det så lattermusklernes tur, - aldrig har jeg grinet så meget i en hel uge. Det var en rigtig 
dejlig ferie. 
 
Lidt facts: 

Club La Santa er kendt for sine perfekte rammer om en aktiv uge; det flotte sports - og familiecenter fra 
1983 er beliggende på Lanzarote ud for Vestafrikas kyst, og takket være golfstrømmen, ligger temperaturen 
på behagelige 21 – 28 grader året rundt. Derfor er stedet den perfekte ramme om en tur for singler, der 
har lyst til at kombinere sol, hygge, fysisk aktivitet og socialt samvær.
 



Sportsaktiviteterne omfatter bla.: tennis, squash, badminton, gymnastik, mountainbike, vandgymnastik, 
windsurfing, kajak, styrketræning, spinning og meget meget mere. Disse aktiviteter er inkluderet i prisen, 
dog skal du betale et mindre gebyr for leje af  cykelsko til spinning samt til kajak på egen hånd. Herudover 
er der et nyt wellnesscenter.
 
Alle aktiviteter ledes dygtigt og professionelt af  en af  de 40 instruktører fra Green Team. Der er masser  
af  turneringstilbud, du kan deltage i, hvis du har lyst. Tilbuddene gælder for alle niveauer.
 
Desuden stor swimmingpool, hvor der er rigeligt med solsenge; du kan også vælge at svømme i 50 meter 
bassinet i den olympiske pool.  Der vil være mulighed for at udforske øen på egen hånd eller deltage i ud-
flugter, arrangeret af  Club La Santa. 
 
Aftenprogrammet er en blanding af  hygge og samvær samt flot (og gratis) aftenunderholdning, udflugt til 
den nærmeste lille by eller besøge en af  de 3 barer samt diskoteket. 
 
 
Praktiske informationer:
 
Juni måned 2007:
 
Afrejse: fredag d. 8. juni 2007 om morgenen fra Billund og København. Seneste mødetid og hjemkomst tid 
fremgår af  rejsebeviset. Hjemkomst 15. juni om aftenen. 
 
Priser:  

3 voksne i en lejlighed: 1 uge kr. 4.195 v/3 voksne i gul A (2 uger 5.695)
2 voksne i en lejlighed: 1 uge kr. 4.895 v/2 voksne i gul A (2 uger 7.095) 
1 voksen i en lejlighed: 1 uge kr. 6.995 v/1 voksen i gul A (2 uger 11.295)
 
Herudover kommer der et tillæg på 400 kr til dækning af  administrationsomkostninger til arrangøren og 
rejselederen, Lone Jakobsen, som betales ved tilmeldingen.  Administartionsgebyret tilbagebetales ikke hvis 
man senere ønsker at melde fra. 

For rejsen gælder:
 
Der er reserveret 30 pladser, 15 fra hhv. Kastrup og Billund, så det er ”først-til-mølle-princippet”. 
 
Forplejning: du kan vælge ½ halvpension (morgenmad og aftensmad) i Club La Santas buffetrestaurant, 
Atlantico. Pris: 1.190,- kr. Du kan også vælge at lave din mad selv (supermarked på stedet) eller spise i en 
af  restauranterne. 
Den imponerende morgenbuffet koster kun 70 kr. pr. dag eller 490 kr. pr. uge. Det anbefales ikke at bestille 
½ pensionen, bestil evt. morgenbuffeten, da der arrangeres fællesspisning om aftenen på stedet eller i La 
Santa by. 
 
Lejligheder: 3 personer deler en lejlighed, hvor den ene sover i stuen. Mod ekstra betaling kan der  
bestilles til hhv. 2 personer samt lejlighed alene. Husk at oplyse, om du ønsker at dele med en eller to 
andre fra gruppen – og evt. navnet/navnene på vedkommende. OBS! Det optimale er at være 2 voksne i 
lejligheden, hvis man ikke kender hinanden. Og så håber vi på at tallet går op ift. ønsker og antal deltagere, 
men det løser vi, når vi kommer så langt!
 
Prisen inkluderer: 
Flyrejse t/r med Sterling
Ophold uden forplejning - Alle sportsfaciliteter til fri disposition



Transfer fra Lanzarotes Lufthavn (Arrecife) til Club La Santa 
Mad ombord på flyet 
Informationsmøde inden afrejse
Rejselederservice, herunder tilbud om fællesarrangementer af  sportslig og social karakter
Bidrag til rejsegarantifonden
Alle lufthavnsskatter
 
Priserne inkluderer ikke:
Afbestillingsforsikring (frivillig - 225 kr.) Dækker i tilfælde af  dokumenteret sygdom før afrejse).
Ferierejseforsikringer (hør nærmere hos Club La Santa)
Evt. tilslutningsbus til lufthavnene.
 
Tilmelding og betaling: 
Depositum på kr. 1.000 samt administrationsgebyr på 300 kr betales ca. en uge efter tilmelding – rest-
beløbet forfalder først 6 uger før afrejse. Tilmeldingen er bindende. Turen gennemføres ved min. 20 
tilmeldte en måned før afrejse. Men du vil høre fra Lone Jakobsen, tovholder,  min. 1½ måned før afrejse 
vedr. deltagerantallet. 
 
Informationsmøde: 
Der vil evt. blive afholdt informationsmøde i Århus ca. 1 måned før afrejsen (præcis dato oplyses senere), 
hvor vi vil mødes for at hilse på hinanden og tale om turen, hvis der er interesse og opbakning til det. 
 
Yderligere info: 
Information om turens indhold hos Lone Jakobsen via e mail  lone@ljmulticonsult.dk,  www.ljmulticonsult.
dk.  Da Lone ofte er i udlandet, besvares spørgsmål helst via e mail. 
 
Information om forsikringer, lejligheder, booking og brochurer samt tilmelding hos Pia Hansen, Club La 
Santa (telefon 76 500 400 eller pia@clublasanta.dk). 
 
Inden du bestemmer dig, kan du hente inspiration på Club La Santas hjemmeside www.clublasanta.dk.
 
Hilsen
 
Lone Jakobsen,
LJ MultiConsult


